МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
25 августа 2025 г. № 15.22-4621

г. Москва

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
`
1.  Зачислить  c  16  сентября  2025  г.  нижеперечисленных  лиц  на  1  курс  очной
формы обучения  Специального  факультета  талантливой молодежи "Форсайт"
(высшая  школа)  Университета,  для   обучения  по  образовательной  программе
магистратуры (на базе высшего образования) со сроком освоения программы 2
года на бюджетной основе:

      - направление подготовки Экономика (38.04.01)
1. 4295227 126 по конкурсу
2. 5057591 106 по конкурсу
3. 4987996 94 по конкурсу
4. 4956265 92 по конкурсу
5. 5064820 86 по конкурсу
6. 5017208 84 по конкурсу
7. 4978263 84 по конкурсу
8. 4311716 83 по конкурсу
9. 5033150 81 по конкурсу

Основание:  Правила  приема  в  федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы магистратуры; решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО "РЭУ им.
Г.В. Плеханова" (протокол от 25 августа 2025 г. № 79).

Проректор А.С. Никулин

Подготовил(а):Иванов Олег Сергеевич
id:00-000000420